
VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 12:44

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 12:44

Fecha/Date: 28-may.-16
Prueba/Race: 1050 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 101 GIL ALCATE, Amaia CANTOLAGUA NAVARRA 24

2º 116 SOMOVILLA FORAL, Irati GAZTE BERRIAK NAVARRA 23

3º 135 AZCÁRATE BAÑUELOS, Paula SAN JUAN NAVARRA 22

4º 124 BADOS GANUZA, Olatz SAKANA NAVARRA 21

5º 114 SANTESTEBAN MARTÍN, Haizea GAZTE BERRIAK NAVARRA 20

6º 144 SÁNCHEZ RUBIO, Marta SAN JUAN NAVARRA 19

7º 88 ACEDO OSET, Nahia CANTOLAGUA NAVARRA 18

8º 134 AYALA MOLA, Ana María SAN JUAN NAVARRA 17

9º 121 PINO FRÍAS, Alaia LAGUNAK NAVARRA 16

10º 143 RODRÍGUEZ UDI, Adriana SAN JUAN NAVARRA 15

11º 105 MONREAL GONZÁLEZ, Haizea CANTOLAGUA NAVARRA 14

12º 90 BÉNEDIT VAL, Carla CANTOLAGUA NAVARRA 13

13º 137 GARRO MARTÍNEZ, Carolina SAN JUAN NAVARRA 12

14º 95 ESEVERRI GÓRRIZ, Alba CANTOLAGUA NAVARRA 11

15º 147 VIDARTE PEREA, Naiara SAN JUAN NAVARRA 10

16º 92 BEORLEGUI GÓMEZ, Olatz CANTOLAGUA NAVARRA 9

17º 142 PERELLÓ MARTÍN, Ainara SAN JUAN NAVARRA 8

18º 97 GAR OJER, Uxúe CANTOLAGUA NAVARRA 7

19º 74 MARTOS JIMENO, Claudia AMAYA NAVARRA 6

20º 108 BARRAGÁN LIZARRAGA, Nahia GAZTE BERRIAK NAVARRA 5

21º 96 FAYANAS MONREAL, Éider CANTOLAGUA NAVARRA 4

22º 89 ARANA TIEBAS, Adriana CANTOLAGUA NAVARRA 3

23º 138 GUERRERO GOÑI, Edurne SAN JUAN NAVARRA 2

24º 94 DOMÍNGUEZ DE VIDAURRETA URKÍA, Amets CANTOLAGUA NAVARRA 1



VII Trofeo Ciudad de Sangüesa

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-
TODAS 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1050 GENERAL HandicapGral 

1º 101 GIL ALCATE, Amaia CANTOLAGUA NAVARRA 24 24

2º 116 SOMOVILLA FORAL, Irati GAZTE BERRIAK NAVARRA 23 23

3º 135 AZCÁRATE BAÑUELOS, Paula SAN JUAN NAVARRA 22 22

4º 124 BADOS GANUZA, Olatz SAKANA NAVARRA 21 21

5º 114 SANTESTEBAN MARTÍN, Haizea GAZTE BERRIAK NAVARRA 20 20

6º 144 SÁNCHEZ RUBIO, Marta SAN JUAN NAVARRA 19 19

7º 88 ACEDO OSET, Nahia CANTOLAGUA NAVARRA 18 18

8º 134 AYALA MOLA, Ana María SAN JUAN NAVARRA 17 17

9º 121 PINO FRÍAS, Alaia LAGUNAK NAVARRA 16 16

10º 143 RODRÍGUEZ UDI, Adriana SAN JUAN NAVARRA 15 15

11º 105 MONREAL GONZÁLEZ, Haizea CANTOLAGUA NAVARRA 14 14

12º 90 BÉNEDIT VAL, Carla CANTOLAGUA NAVARRA 13 13

13º 137 GARRO MARTÍNEZ, Carolina SAN JUAN NAVARRA 12 12

14º 95 ESEVERRI GÓRRIZ, Alba CANTOLAGUA NAVARRA 11 11

15º 147 VIDARTE PEREA, Naiara SAN JUAN NAVARRA 10 10

16º 92 BEORLEGUI GÓMEZ, Olatz CANTOLAGUA NAVARRA 9 9

17º 142 PERELLÓ MARTÍN, Ainara SAN JUAN NAVARRA 8 8

18º 97 GAR OJER, Uxúe CANTOLAGUA NAVARRA 7 7

19º 74 MARTOS JIMENO, Claudia AMAYA NAVARRA 6 6

20º 108 BARRAGÁN LIZARRAGA, Nahia GAZTE BERRIAK NAVARRA 5 5

21º 96 FAYANAS MONREAL, Éider CANTOLAGUA NAVARRA 4 4

22º 89 ARANA TIEBAS, Adriana CANTOLAGUA NAVARRA 3 3

23º 138 GUERRERO GOÑI, Edurne SAN JUAN NAVARRA 2 2

24º 94 DOMÍNGUEZ DE VIDAURRETA URKÍA, Amets CANTOLAGUA NAVARRA 1 1


